证券代码：000980        证券简称：金马股份          公告编号：2014-027

黄山金马股份有限公司

关于 2013 年度利润分配预案的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经黄山金马股份有限公司（以下简称“公司”）2014 年 4 月 12 日召开的第

六届董事会第二次会议审议通过，公司拟进行利润分配，2013 年度利润分配及

资本公积金转增股本预案如下：

经华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计确认，2013 年度公司合并

报表归属于母公司实现的净利润 39,005,761.99 元，其中母公司实现的净利润

为 6,273,977.40 元。公司可供分配的利润为 28,910,346.93 元。

公司以截至 2013 年 12 月 31 日的总股本为基数（若公司在此基准日至实施

分红日期间有送股、资本公积金转增股本、发行新股等事项的，以新的股本为基

数），向公司股权登记日登记在册的全体股东派发现金红利：每 10 股派发现金

红利 0.15 元（含税），共计分配利润 7,922,100.00 元，2013 年度剩余可进行

现金分红部分未分配利润 20,988,246.93 元结转以后年度分配。本次不送股也不

进行资本公积金转增股本。

公司前三年现金分红情况

                                            单位：（人民币）元

分红年度
现金分红金额

（含税）

分红年度合并报表中归

属于上市公司股东的净

利润

占合并报表中归属于上

市公司股东的净利润的

比率

合并报表

年度可分配利

润

2013 年 7,922,100.00 39,005,761.99 20.31% 171,417,298.66

2012 年 19,020,000.00          27,546,193.45 69.05% 152,058,934.41

2011 年 0.00 36,352,412.58 0.00% 129,210,937.32

2010 年 0.00 43,880,345.78 0.00%  92,858,524.74

最近三年累计现金分红金额占最近年均净利润的比

例（%）
78.55%

特此公告

黄山金马股份有限公司董事会

                                  二○一四年四月十二日